АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             От 30.01.2023№ 42-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 20.12.2022 № 749-п «О

лимитах потребления электроэнергии на 2023 год учреждениями,

финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения»

В связи с уточнением планируемого объема потребления

электрической энергии по муниципальному казенному учреждению

«МФЦ. Управление делами» (помещение в здании пос. Северцево, д.5)

(далее – МКУ «МФЦ. Управление делами» (помещение в здании пос.

Северцево, д.5), муниципальному казенному учреждению Центральная

городская библиотека Приволжского городского поселения (Приволжский

район, с.Кунестино,71) (далее- МКУ «ЦГБ» Приволжского городского

поселения (Приволжский район, с.Кунестино,71), муниципальному

казенному учреждению Центральная городская библиотека (далее- МКУ

«ЦГБ» Приволжского городского поселения) и финансовому управлению

администрации Приволжского муниципального района (далее-

финансовое управление администрации Приволжского муниципального

района) в 2023 году администрация Приволжского муниципального

района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 20.12.2022 № 749-п «О лимитах потребления

электроэнергии на 2023 год учреждениями, финансируемыми за счет

средств бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского

городского поселения» следующие изменения:

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки №10, №13, №14,

№ 20 и № 33 читать в новой редакции (прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы администрации Приволжского

муниципального района Нагацкого В.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                           И.В. Мельникова

Приложение к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 30.01.2023№

42-п

Л И М И Т Ы

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского

городского поселения в натуральном и стоимостном выражении на 2023 год

№

п/

п

Наименовани

е организации

Всего,

кВт/руб.
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10

МКУ «МФЦ.

Управление

делами»

(помещение в

здании пос.

Северцево, д.5)

837 85 65 76 66 65 60 66 68 60 80 76 70

3 331,26 338,30 258,70 302,48 262,68 258,70 238,80 262,68 270,64 238,80 318,40 302,48 278,60

13

МКУ «ЦГБ»

Приволжского

городского

поселения

(Приволжский

район,

с.Кунестино,71

)

500 50 41 50 41 41 30 30 36 41 45 45 45

3 525 353 289 353 289 289 212 212 254 289 317 317 317

14

МКУ «ЦГБ»

Приволжского

городского

поселения

7541 691 556 621 545 460 459 41 453 506 738 852 1248

86 043 7 884 6 344 7 086 6 218 5 248 5 237 4 7001 5 169 5 773 8 421 9 721 14 240

20

Финансовое

управление

администрации

Приволжского

1 248 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104

12 420 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 1035,00

муниципальног

о района

33

Итого

1 490 204,12 157 129,24 148 180,24 140 172,24 129 332,60 94 172,6

0

74 628,60 59 929,60 71 486,60 110 401,60 158 605,60 165 631,60 180 553,60

15 349 623,1

7

1 615 477,7

9

1 528 620,7

4

1 445 970,0

7

1 331 701,0

,

971 616,

28

769 002,70 609 937,25 738 575,65 1 138 678,4

2

1 642 679,4

5

1 706 122,7

0

1 851 240,69

Ответственный

исполнитель:Дубынина М.В.

 тел :8(49339)4-26-92